
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
13.08.2014         м. Кривий Ріг     №224 
⌐                                                         ¬ 
Про відзначення Дня підприєм-
ця та нагородження перемож-
ців конкурсу-рейтингу серед су-
б’єктів господарювання міста 
«Бізнес-ініціатива Криворіжжя 
2014» 
 
 

З метою відзначення ролі підприємництва в економічному та 
громадському житті міста, підвищення його соціального статусу, 
розповсюдження передового досвіду ведення бізнесу; розглянувши клопотання 
виконкомів районних у місті рад, відділів, управлінь, інших виконавчих органів 
міської ради, Криворізьких об’єднаних державних податкових інспекцій 
Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області, Криворізького 
міського центру зайнятості, Криворізької міської профспілкової організації 
«Солідарність» про участь у конкурсі-рейтингу «Бізнес-ініціатива Криворіжжя 
2014» серед суб’єктів господарювання міста; ураховуючи протокол засідання 
міської координаційної ради з питань розвитку підприємництва щодо 
визначення переможців; на виконання Указу Президента України від 05 жовтня 
1998 року №1110/98 «Про День підприємця», рішення міської ради від 
28.12.2012 №1577  «Про затвердження Програми розвитку малого й середнього 
підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки»; керуючись Законами України 
«Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 
Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
вирішив: 
 

1. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради (Рижко-          
ва І.О.) забезпечити: 

1.1 проведення 04.09.2014 урочистостей з нагоди професійного свята Дня 
підприємця;   

1.2 відзначення переможців конкурсу-рейтингу серед суб’єктів госпо-
дарювання міста «Бізнес-ініціатива Криворіжжя 2014» (додаток); 

1.3 висвітлення відповідної інформації на веб-сайті виконкому 
Криворізької міської ради в мережі Інтернет. 

 
2.  Відділу   преси   та   інформації   апарату   міської   ради   і   виконкому    



(Герасименко І.М.) спільно із засобами масової інформації міста забезпечити  
інформування громадськості щодо досягнень кращих підприємців, які будуть 
відмічені відзнаками Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 
виконкому міської ради, переможців конкурсу-рейтингу серед суб’єктів 
господарювання міста «Бізнес-ініціатива Криворіжжя 2014». 
              

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Подоплєлову Н.Л.  
 
 
 
 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради        С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Додаток  
      до рішення виконкому міської ради  

              від 13.08.2014 №224 
 
 

СПИСОК 
переможців конкурсу-рейтингу серед суб’єктів  

господарювання міста «Бізнес-ініціатива Криворіжжя 2014» 
 

За номінаціями: 
 

«Бізнес-стабільність» 
 

Данелія 
Силован Манучарович 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «СПРОБА» 
 

Карий  
Іван Олександрович 

- директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ 
«ДОМ.КОМ» 

 
Омаров  
Джанай Магомедович 

- директор приватного підприємства  «ОДІУМ-
ПРЕСТИЖ» 
 

Станков  
Павло Олександрович 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «ОЛІР» 

 
«Соціально орієнтований бізнес» 

 

Авраменко  
Андрій Миколайович 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «ГАЛЕН ФАРМГРУП» 
 

Баландін                                                       
Олексій Юрійович 
 

- фізична особа-підприємець 

Каріс 
Євген Олександрович 

- директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «ВІКОНДА» 
 

Пузиновський 
Вадим Огюстович 
 

- фізична особа-підприємець 

«Бізнес-партнер» 
  

Босняк 
Микола Григорович 

- директор філії в місті Кривий Ріг приватного 
акціонерного товариства «Акціонерна страхова 
компанія «ІНГО УКРАЇНА» 
 

Волошин Володимир 
Михайлович 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІД-
ПРИЄМСТВО «ГАМАЮН» 

  
 



Продовження додатка 
    

Корєєва 
Ольга Михайлівна 

- директор приватного вищого навчального зак-
ладу «ІНСТИТУТ ДІЛОВОГО АДМІНІСТРУ-
ВАННЯ» 

 
«Успішна жінка-підприємець» 

 
Шабліян  
Ольга Василівна 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «МУЛЬТІДОМ» 
 

Яцковська 
Інна Василівна 

- фізична особа-підприємець 

 
«Репутація та довіра» 

  
Бастін 
Олександр Васильович 
 

- фізична особа-підприємець 

Коваль                                         
В’ячеслав Вікторович               

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «ЛЕГІОН» 

 
Козаченко  
Олександр Володимирович 

 
- генеральний директор товариства з обмеже-
ною відповідальністю «ЕТАЛОНБУДСЕРВІС» 
 
«Бізнес-стиль» 

  
Кузьмин 
Сергій Олександрович 

- засновник товариства з обмеженою відповіда-
льністю «ГІДРОТЕРМ» 
 

Лаговська 
Юлія Леонідівна 
 

- фізична особа-підприємець 

Салащенко  
Ірина Іванівна 

- фізична особа-підприємець 
 
 

«Бізнес-династія» 
 
Потапов  
Євген Валерійович 

- фізична особа-підприємець 

 
Стратенчук  
Валентина Миколаївна 

 
- фізична особа-підприємець 

  
 
 
 
 



Продовження додатка 
 

 «Бізнес-початок» 
 

Нікітін  
Андрій Ігорович 

- засновник товариства з обмеженою відпові-
дальністю «АСС» 

 
Талаш  
Руслан Анатолійович 

- фізична особа-підприємець. 

 
 
 
 
В.о.керуючої справами виконкому – 

заступник міського голови      В.Бєрлін 


